Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 008-2021 - resultado preliminar 2ª etapa - básico

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 008/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA TÉCNICO-COMPORTAMENTAL

NÍVEL ORGANIZACIONAL: BÁSICO

Em atendimento ao item 1.5 do Termo de Referência nº 008/2021, a Comissão do Processo Seletivo, instituída pela Portaria

nº. 162/2021-DIGER, torna público o Resultado Preliminar da 2ª Etapa, definida em seu item 5.1.2:

CARGO 3.1: Auxiliar em Saúde Bucal - Nível “A”

ORD NOMES
DATA DE NASC.

(INFORMADA PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL 2ª
ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 ELIENE DOS SANTOS 1 26/05/1992 - - - DESCLASSIFICADO

2 FRANCIELY ARDILLA DE JESUS 26/09/1995 36 34 70 CLASSIFICADO

3 GEANE PATRICIA PEREIRA DE SOUZA  21/01/1995 36 40 76 CLASSIFICADO

4 ISADORA DE SOUZA SOBRINHO 1 06/07/2002 - - - DESCLASSIFICADO

5 MARI ANGELA BORGES ALMEIDA 08/10/1967 36 34 70 CLASSIFICADO

6 MARIA DE FATIMA PEREIRA RODRIGUES 25/08/1981 36 34 70 CLASSIFICADO

7 RAIMUNDO NONATO PEREIRA DE SÁ 31/08/1990 38 38 76 CLASSIFICADO

8 SABRINA DOS SANTOS JUSTINO 1 01/04/1998 - - - DESCLASSIFICADO

9 SAMANTA TAVARES SILVA 2 30/12/1985 33 31 64 DESCLASSIFICADO

10 VALDIVA DA CUNHA GOUDINHO 13/11/1975 40 42 82 CLASSIFICADO
1 5.1.2.1 O não comparecimento do candidato no dia e horário que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 5.1.2.13 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo.

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 008-2021 - resultado preliminar 2ª etapa - básico

CARGO 3.2: Cozinheiro (a) I – Nível “A”

ORD CANDIDATO

DATA DE NASC.
(INFORMADA

PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL 2ª
ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 ALTENIZIA SILVA DE SOUZA 31/10/1980 40 44 84 CLASSIFICADO

2 ANACELSA PIRES DE CASTRO 19/01/1974 42 44 86 CLASSIFICADO

3 ANDRE LUIZ DE SOUSA FERNANDES 19/04/1991 46 50 96 CLASSIFICADO

4 CRISTIANA MARIA BENTO 01/07/1974 33 44 77 CLASSIFICADO

5 FABIANA DE SOUSA BEZERRA  18/05/1981 42 48 90 CLASSIFICADO

6 JAQUICIMARA SANTOS MENDES 2 06/08/1995 23 27 50 DESCLASSIFICADO

7 JOELMA DOS SANTOS PEREIRA 03/01/1973 40 46 86 CLASSIFICADO

8 KEILA APARECIDA FERREIRA  2 23/12/1965 32 24 56 DESCLASSIFICADO

9 LUCI BISPO DOS SANTOS 30/06/1964 40 36 76 CLASSIFICADO

10 MÁRCIA FAUSTINO DIAS 1 16/10/1982 - - - DESCLASSIFICADO

11 MARGARETH FERREIRA NUNES 07/07/1965 40 38 78 CLASSIFICADO

12 MARIA DO CARMO DA CRUZ MESQUITA  02/09/1979 40 48 88 CLASSIFICADO

13 NALIA MARIA VIEIRA MATIAS 09/05/1965 50 42 92 CLASSIFICADO
1 5.1.2.1 O não comparecimento do candidato no dia e horário que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 5.1.2.13 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo.

Informamos que os recursos referentes a este Resultado Preliminar devem ser interpostos por meio do link informado no item 9.1,

das 00h00 às 23h59 do dia 23/09/2021.

Goiânia, 22 de setembro de 2021.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 162/2021

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

 Olga Maria Saab Ribeiro Siqueira
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br